**A V T Q R.** AT vnde constat Beza consilium istud arque Decretum isti contrarium, Ezech. 18. Nolo mortem peccatoris; sed magis ut convertatur a viu suis. & vivat. Quia tamen affirmat, constituit ei ex illo, qui ait: 3. Reg. 22. Ego decipiam. In quo? Egrediar, & ero spiritus in dax in ore omnium prophetarum eius &c.

11. CALVINVS contra Heshusum: Christus, secundum morte sua prefuit; solis Electis, sola fidelibus profuit. Quia, ait BUCERVS: Christus tantum morte sua Electorum peccata expiavit. Ita iste in Ioann. pag. 522. Vide Schüllerbergum in Theol. Calv.

Et veð plaustris librorum persuadere mundo Calvinii, & conantur istud; Electi & Fidelis sunt non Paulistae, non Lutherani, &c. Ita Calvinisti. Proinde BEZA in Confess.

fidei Geneuen c. 4. §. 20. *Vel sola fidei siccilla verè nos de salute securos reddit. Calvinus Instit. l. 3. c. 2. §. 19. Cùm primum ad minima fidei gutta mentibus nostris infusa est, iam faciem placidam certo intuitu incipit contemplari. &c.* Ibid. Nobis per spir. Sanctum Designatur, & Reuelatur de Debet voluntia Certitudo. &c. Ideo idem Concedenter diabolo & morti insultant.

**A V T O R.** Ista scipis iugulata ferunt obuiam cuique inharentem sibi ipsi mucronem suum. Sed ego ad locum de iustificatione eorum differo confutationem. In praesens tamen notasse dictum Lutheranos inter & Calvinistas, pretium fuerit:

LUTHERANI pertendunt, in iustificatione cuiusque requiri Fidem; sed quæ solum in promissam Dei misericordiam respectet: *Vi fides fit Fiducia in Voluntate.*

1. CALVINIANI Contraria volunt eundem respectum ad Misericordiam; Sed non cùm Fiducia voluntatis, vel certa cum scientia Intellectus, & si e specie cuiusque de suape iustitia & iustificatione. Et sic fidelibus proficere aint. Christi passionem; nec ullum nocere peccatum. Bonis operibus vero, inquit, Calvinus Instit. l. 3. c. 15. §. 1. Fideles merentur nihil quamquam; (quod Lutherani concedunt) sed à Deo meritis eis Donatur.

2. Porro è contraria: Quia assertit, *affitudinem in cordibus electorum obsequari;* idecirco & Fiduciam requirit, Instit. l. 3. c. 2. § 10: vbi §. 8. *Fides, ait, magis est sensus cordu, quam cerebri; animi, quem tradicij. Quò rursus cum Lutheranis consentit, contraria prædictam suammet definitionem.* Ita suos circumagit spiritus vestigios.

Quia in duplice lingua viri quia desidera-